
 

1) Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Wykonanie drogi dojazdowej do Urzędu 

Gminy od ul. Kościelnej w Święciechowie” 

 

Ogłoszony: 09.07.2020 r. 

Termin składania ofert: 24.07.2020 r. 

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp.  

Wykonawca  

(nazwa i adres) 

 

Cena 

ofertowa 

brutto  

 

Oferowana 

długość okresu 

gwarancji 

 

Termin 

płatności 

 

Termin 

wykonania 

1.  

NODO Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 46 

64 – 100 Leszno 

 

152 846,90 zł 60 miesięcy 

przelew do 30    

dni od dnia 

doręczenia 

zamawiającemu 

faktury VAT 

do 23 

października 

2020 r. 

 

 

Trwa weryfikacja ofert. 

 

2) Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Budowa ujęcia wody  

w Święciechowie” 

 

Ogłoszony: 09.07.2020 r. 

Termin składania ofert: 24.07.2020 r. 

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp.  

Wykonawca  

(nazwa i adres) 

 

Cena 

ofertowa 

brutto  

 

Oferowana 

długość okresu 

gwarancji 

 

Termin 

płatności 

 

Termin 

wykonania 

1.  

Wiercenie Studni 

Głębinowych Sp. z o.o. 

504 360,27 zł 60 miesięcy 

przelew do 30    

dni od dnia 

doręczenia 

do 30 

listopada 

2020 r. 



ul. Pocztowa 9 

62 – 200 Gniezno  

 

zamawiającemu 

faktury VAT 

 

Trwa weryfikacja ofert. 

 

3) Ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 

niezabudowanej położonej w obrębie wsi Święciechowa przy ul. Wodnej. 

 

Ogłoszony: 4.08.2020 r. 

 

- działka nr 160/5 o pow. 0,0774 ha .             cena wywoławcza netto-  66.158.00zł.                

 

Termin wpłaty wadium: 01.09..2020rr.                  Wadium w wysokości  6.000,00 zł 

Termin przetargu : 04.09.2020r. 

 

 

4) Ustne przetargi ograniczone do mieszkańców gminy na wydzierżawienie 

nieruchomości rolnych. 

 

Ogłoszono: 6.08.2020 r. 

 

1.  Nieruchomość rolna  położona w obrębie Przybyszewo oznaczona  nr 258  o pow. 

1,3400 ha ,   

 

2. Nieruchomość rolna  położona w obrębie Lasocice oznaczona  nr 258/6 o pow. 0,0183 

ha  

 

3. Nieruchomość rolna  położona w obrębie Henrykowo oznaczona  nr 414 o pow. 0,6318 

ha  

 

4. Nieruchomość rolna  położona w obrębie Święciechowa oznaczona  nr 820/2 (część) o 

pow. 0,7600 ha  

 

5. Nieruchomość rolna  położona w obrębie Święciechowa oznaczona  nr 820/2 (część) o 

pow. 0,1,5800 ha  

 



6. Nieruchomość rolna  położona w obrębie Święciechowa oznaczona  nr 235 o pow. 

0,3200 ha w skład  

 

7. Nieruchomość rolna  położona w obrębie Krzycko Małe oznaczona  nr 163 o pow. 

0,2700 ha  

 

8. Nieruchomość rolna  położona w obrębie Lasocice oznaczona  nr 373 o pow. 0,1000 ha  

 

Termin przetargu : 08.09.2020r. 

 

 

 
 


